[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.11.2011 № 291

        с. Черный Яр
О внесении изменений в районную целевую Программу «Градостроительное планирование развития территорий и поселений Черноярского района Астраханской  области на 2009-2011 годы»

В связи с изменением финансирования мероприятий районной целевой Программы «Градостроительное планирование развития территорий и поселений Черноярского района Астраханской области на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 07.09.2009 №1528, Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в районную целевую Программу «Градостроительное планирование развития территорий и поселений Черноярского района Астраханской области на 2009-2011 годы» утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 07.09.2009 №1528 (далее- Программа), следующие изменения:
- пункт «Организация контроля за исполнением Программы:» паспорта Программы изложить в новой редакции «Организация контроля Программы осуществляется Комитетом имущественных отношений Черноярского района»;

- пункт «Обновление топографического материала территорий Черноярского района» перечня программных мероприятий изложить в новой редакции:

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Всего (тыс.руб.)
	Объем финансирования
(тыс. руб.)

	В том числе по годам:

	2009
	2010
	2011

	Обновление топографического материала территорий и поселений Черноярского района

	Всего:
	17639,9

	8929,95
	8709,95

	В том числе:

	Федеральный бюджет
	5953,3

	2976,65
	2976,65

	Областной бюджет
	5953,3

	2976,65
	2976,65

	Местный бюджет:
	5733,3

	2976,65
	2756,65

	В том числе:

	Поселения
	5513,3

	2756,65
	2756,65

	район
	220

	220
	0

2.

 - пункт «Введение информационных систем обеспечения градостроительной деятельности» перечня программных мероприятий изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Всего (тыс.руб.)
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	В том числе по годам:

	2009
	2010
	2011

	Введение информационных систем обеспечения градостроите-льной деятельности

	Всего:
	207,5

	207,5

	В том числе:

	Местный бюджет:
	207,5

	207,5

	В том числе:

	район
	207,5

	207,5

2. Организационному отделу (Митрофанов А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Комитет имущественных отношений Черноярского района (Бобров А.А.).

Глава  района                                                                     Д.М. Заплавнов